

Investitor  
Obiect

## Lucrari de reparatie capitala a Salii Sportive la IP Gimnaziul-Gradinita Telita din s. Telita, r-nul Anenii Noi

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari de reparatie interioara (formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Pardosea</b>                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCK41 A                    | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc                                                                                                                                                                                                      | m2   |                                        |                      | 11,284<br>9,234        |
|        | 713204001 2700              | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1100                                 | 41,97                | 4,617                  |
|        | 931006001 9920              | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1100                                 | 41,97                | 4,617                  |
|        | 410012620 2818              | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0300                                 | 23,33                | 0,700                  |
|        | 292214000 6702              | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0300                                 | 45,00                | 1,350                  |
| 2      | TsA01C 1                    | Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare | m3   |                                        |                      | 60,856<br>60,856       |
|        | 931006001 9900              | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,4500                                 | 41,97                | 60,856                 |
| 3      | TR11AA 03C1                 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1                                                                                                                                                 | t    |                                        |                      | 20,985<br>20,985       |
|        | 931006001 9900              | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,5000                                 | 41,97                | 20,985                 |
| 4      | TsI50A5                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta                                                                                                                                                                                                       | t    |                                        |                      | 22,265<br>0,000        |

| 1 | 2                 | 3                                                                                                                                                                | 4     | 5       | 6      | 7                  |
|---|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|--------------------|
|   |                   | de 5 km                                                                                                                                                          |       |         |        |                    |
|   | 341054000<br>0006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                | h-ut  | 0,1060  | 210,00 | 22,265             |
| 5 | TsE01B            | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu                                                                    | 100m2 |         |        | 351,710<br>351,710 |
|   | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                             | h-om  | 8,3800  | 41,97  | 351,710            |
| 6 | TsC54B            | Strat de fundatie din piatra sparta gr. 5cm                                                                                                                      | m3    |         |        | 444,443<br>41,547  |
|   | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                             | h-om  | 0,9900  | 41,97  | 41,547             |
|   | 141112220<br>1752 | Piatra sparta                                                                                                                                                    | m3    | 1,1500  | 320,00 | 368,016            |
|   | 410012620<br>2818 | Apa                                                                                                                                                              | m3    | 0,1000  | 23,33  | 2,334              |
|   | 291234000<br>2506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                               | h-ut  | 0,2100  | 45,00  | 9,449              |
|   | 259227000<br>4021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                     | h-ut  | 0,4200  | 55,00  | 23,097             |
| 7 | CG22A             | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp | m2    |         |        | 122,135<br>37,773  |
|   | 712301001<br>0200 | Betonist                                                                                                                                                         | h-om  | 0,8000  | 41,97  | 33,576             |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om  | 0,1000  | 41,97  | 4,197              |
|   | 266310210<br>0001 | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                    | m3    | 0,1025  | 0,00   | 0,000              |
|   | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg    | 24,0000 | 1,89   | 45,360             |
|   | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                | m3    | 0,0650  | 210,00 | 13,649             |
|   | 142110220<br>0161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                            | m3    | 0,0600  | 320,00 | 19,201             |
|   | 410012620<br>2818 | Apa                                                                                                                                                              | m3    | 0,0330  | 23,33  | 0,770              |
|   | 295226000<br>3552 | Buldozer pe senile pina la 60 CP                                                                                                                                 | h-ut  | 0,0020  | 380,00 | 0,759              |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut  | 0,1000  | 45,00  | 4,500              |
|   | 295227000<br>3700 | Centrala de beton                                                                                                                                                | h-ut  | 0,0060  | 20,50  | 0,123              |
| 8 | CN54A             | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosea                                                                                 | m2    |         |        | 19,240<br>5,876    |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6      | 7                         |
|----|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------------------|
|    | 714102001<br>3301       | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1400  | 41,97  | 5,876                     |
|    | 1-<br>243022610<br>1010 | Grund cu cuart "Betoncontact"                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4150  | 31,48  | 13,064                    |
|    | 810741                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0500  | 6,00   | 0,300                     |
| 9  | CG01A                   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                    | m2   |         |        | <u>64,773</u><br>29,379   |
|    | 713203001<br>2600       | Mozaicar                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,6000  | 41,97  | 25,182                    |
|    | 931006001<br>9920       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 41,97  | 4,197                     |
|    | 265112210<br>0402       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                 | kg   | 13,0000 | 1,89   | 24,570                    |
|    | 142110220<br>0513       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                             | m3   | 0,0420  | 210,00 | 8,820                     |
|    | 410011620<br>2818       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0100  | 23,33  | 0,233                     |
|    | 295216000<br>7200       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300  | 45,00  | 1,350                     |
|    | 295227000<br>3817       | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0120  | 35,00  | 0,420                     |
| 10 | CG01A1<br>k=2           | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga | m2   |         |        | <u>21,607</u><br>10,073   |
|    | 713203001<br>2600       | Mozaicar                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 41,97  | 8,394                     |
|    | 931006001<br>9920       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0200  | 41,97  | 1,679                     |
|    | 265112210<br>0402       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                 | kg   | 2,1500  | 1,89   | 8,127                     |
|    | 142110220<br>0513       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                             | m3   | 0,0070  | 210,00 | 2,940                     |
|    | 410011620<br>2818       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0020  | 23,33  | 0,093                     |
|    | 295216000<br>7200       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0030  | 45,00  | 0,270                     |
|    | 295227000<br>3817       | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0015  | 35,00  | 0,105                     |
| 11 | CG49A                   | Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli. Nota: Covor PVC pentru Sala sport 10 mm Grabo Mega                                                                    | m2   |         |        | <u>844,529</u><br>133,884 |
|    | 712920001               | Finisor MP                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,0000  | 41,97  | 83,940                    |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
|    | 1200                |                                                                                                                       |      |        |        |                   |
|    | 931006001<br>9922   | Muncitor deservire                                                                                                    | h-om | 1,1900 | 41,97  | 49,944            |
|    | 243022610<br>1025   | Grund (Uni - Grund)                                                                                                   | kg   | 0,1500 | 70,83  | 10,677            |
|    | 246210610<br>0006   | Clei "Uzin KE 418"                                                                                                    | kg   | 0,3500 | 66,67  | 23,451            |
|    | 246210611<br>0432   | Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm                                                       | kg   | 5,2500 | 6,63   | 34,982            |
|    | 271050380<br>8004   | Fir de sudare                                                                                                         | m    | 1,0200 | 20,83  | 21,353            |
|    | 246210610<br>0007   | Clei neopren pentru plinte                                                                                            | m    | 0,1500 | 66,67  | 10,050            |
|    | 252110671<br>8386   | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                      | m    | 1,1000 | 21,67  | 23,956            |
|    | 252311671<br>6346-1 | Covor PVC pentru Sala sport 10 mm Grabo Mega                                                                          | m2   | 1,0500 | 550,00 | 580,389           |
|    | 410012620<br>2818   | Apa                                                                                                                   | m3   | 0,0015 | 23,33  | 0,035             |
|    | 292214000<br>6702   | Macara de fereastră                                                                                                   | h-ut | 0,0100 | 45,00  | 0,450             |
|    | 295224000<br>5106   | Aspirator industrial                                                                                                  | h-ut | 0,0120 | 25,00  | 0,300             |
|    | 295227000<br>7609   | Masina de gaurit electrica                                                                                            | h-ut | 0,2000 | 25,00  | 5,000             |
|    |                     | <b>1.2. Pereti</b>                                                                                                    |      |        |        |                   |
| 12 | RpIB12<br>A         | Demontari/montari radiatoare existente                                                                                | buc  |        |        | 7,554<br>7,554    |
|    | 713604001<br>1800   | Instalator incalzire                                                                                                  | h-om | 0,1800 | 41,97  | 7,554             |
| 13 | CK30B               | Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile | m2   |        |        | 952,913<br>88,137 |
|    | 721407002<br>1400   | Lacatus constructii metalice                                                                                          | h-om | 1,8500 | 41,97  | 77,644            |
|    | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM                                                                                                 | h-om | 0,2500 | 41,97  | 10,493            |
|    | 243022610<br>0046   | Grund de ulei                                                                                                         | kg   | 0,0300 | 45,50  | 1,365             |
|    | 203012732<br>9586   | Masca din baghete de lemn pentru radiatoare                                                                           | m2   | 1,0000 | 850,00 | 850,000           |
|    | 265112210<br>0402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                         | kg   | 0,4000 | 1,89   | 0,756             |
|    | 142110220<br>0496   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                     | m3   | 0,0010 | 210,00 | 0,205             |
|    | 287411582<br>9126   | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                              | buc  | 8,0000 | 1,50   | 12,000            |
|    | 295216000<br>7200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                           | h-ut | 0,0100 | 45,00  | 0,450             |
| 14 | RpCU06<br>A         | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2. Nota:                | m    |        |        | 37,773<br>37,773  |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    |                   | Se ingroapa tevile de la incalzire                                                                                                                                                                                                                            |      |        |        |                  |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000 | 41,97  | 4,197            |
|    | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,8000 | 41,97  | 33,576           |
| 15 | RpCU07<br>D       | Matarea santurilor in pereti de<br>pina la 50 cm2, dupa instalatii sau<br>consolidari                                                                                                                                                                         | m    |        |        | 15,569<br>10,073 |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1400 | 41,97  | 5,876            |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000 | 41,97  | 4,197            |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 1,7000 | 2,20   | 3,740            |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-<br>3,0 mm                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0005 | 210,00 | 0,098            |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0100 | 23,33  | 0,233            |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat<br>electric                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150 | 35,00  | 0,525            |
|    | 292214000<br>6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0200 | 45,00  | 0,900            |
| 16 | RpCR29<br>A       | Curatarea vopselei pe baza de var                                                                                                                                                                                                                             | m2   |        |        | 26,653<br>9,653  |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2300 | 41,97  | 9,653            |
|    | 243022610<br>9307 | Diluant decapant                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,5000 | 30,00  | 15,000           |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4000 | 5,00   | 2,000            |
| 17 | RpCJ06<br>C1      | Reparatii de tencuieli interioare,<br>in jurul tocurilor si pervazurilor,<br>la usi si ferestre, de 2 cm grosime,<br>driscuite, executate cu mortar de<br>ciment-var marca 25 T, avind<br>spaletii drepti, intre 25 - 35 cm<br>latime, pentru suprafete curbe | m    |        |        | 48,545<br>43,648 |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,7100 | 41,97  | 29,799           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3300 | 41,97  | 13,849           |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,2900 | 1,89   | 2,438            |
|    | 265210210<br>0713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0014 | 350,00 | 0,484            |
|    | 266410210<br>1000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0070 | 0,00   | 0,000            |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-<br>3,0 mm                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0086 | 210,00 | 1,803            |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0022 | 23,33  | 0,052            |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6      | 7                                           |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------------------------------------|
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0015  | 35,00  | 0,053                                       |
|    | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0015  | 45,00  | 0,068                                       |
| 18 | RpCJ10<br>A       | Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti | m2   |         |        | <div>190,225</div> <hr/> <div>115,837</div> |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,4000  | 41,97  | 100,728                                     |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3600  | 41,97  | 15,109                                      |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 10,9800 | 1,89   | 20,752                                      |
|    | 265210210<br>0713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0080  | 350,00 | 2,799                                       |
|    | 266410210<br>2022 | Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0050  | 0,00   | 0,000                                       |
|    | 266410210<br>2023 | Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0010  | 0,00   | 0,000                                       |
|    | 266410210<br>2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0170  | 0,00   | 0,000                                       |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0460  | 210,00 | 9,660                                       |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0120  | 23,33  | 0,280                                       |
|    | 287312200<br>5456 | Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0363  | 25,50  | 0,926                                       |
|    | 271060200<br>0016 | Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 2,3750  | 16,45  | 39,069                                      |
|    | 273411380<br>3881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0310  | 20,25  | 0,628                                       |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0040  | 35,00  | 0,140                                       |
|    | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0030  | 45,00  | 0,135                                       |
| 19 | RpCJ12<br>C k=4   | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton armat sau caramida cu suprafete plane                                                                                                                             | m2   |         |        | <div>217,579</div> <hr/> <div>193,062</div> |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,9700  | 41,97  | 162,844                                     |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1800  | 41,97  | 30,218                                      |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 2,3900  | 1,89   | 18,068                                      |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6      | 7                 |
|----|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------------------|
|    | 142110220<br>0513       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                            | m3   | 0,0068  | 210,00 | 5,712             |
|    | 410011620<br>2818       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0020  | 23,33  | 0,187             |
|    | 266410210<br>2010       | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                           | m3   | 0,0060  | 0,00   | 0,000             |
|    | 295227000<br>38171      | Malaxor de mortar 200 l actionat electric                                                                                                                    | h-ut | 0,0020  | 35,00  | 0,280             |
|    | 292214000<br>6702       | Macara de fereastră                                                                                                                                          | h-ut | 0,0015  | 45,00  | 0,270             |
| 20 | CN54A                   | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti                                                                               | m2   |         |        | 19,240<br>5,876   |
|    | 714102001<br>3301       | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                       | h-om | 0,1400  | 41,97  | 5,876             |
|    | 1-<br>243022610<br>1010 | Grund cu cuarț "Betoncontact"                                                                                                                                | kg   | 0,4150  | 31,48  | 13,064            |
|    | 810741                  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500  | 6,00   | 0,300             |
| 21 | CF50B                   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |         |        | 75,173<br>51,203  |
|    | 712205001<br>3442       | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200  | 41,97  | 51,203            |
|    | 265310210<br>0831       | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400  | 2,79   | 19,921            |
|    | 410011620<br>2818       | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040  | 23,33  | 0,093             |
|    | 295216000<br>7200       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790  | 45,00  | 3,555             |
|    | 295224000<br>4021       | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160  | 25,00  | 0,400             |
| 22 | CF61A                   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane                                          | m2   |         |        | 117,129<br>62,368 |
|    | 931006001<br>9930       | Muncitor                                                                                                                                                     | h-om | 1,4860  | 41,97  | 62,368            |
|    | 243022610<br>1021       | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)                                                                                               | kg   | 0,3000  | 31,48  | 9,444             |
|    | 265310210<br>0834       | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                            | kg   | 14,6100 | 2,79   | 40,762            |
|    | 410012620<br>2818       | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0112  | 23,33  | 0,262             |
|    | 295216000<br>7200       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790  | 45,00  | 3,554             |
|    | 295227000<br>7608       | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                | h-ut | 0,0296  | 25,00  | 0,740             |
| 23 | CF17C                   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla                                                                                                   | m2   |         |        | 21,851            |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7                |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|------------------|
|    |                   | aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                       |      |        |       | 8,394            |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                       | h-om | 0,2000 | 41,97 | 8,394            |
|    | 261412260<br>1913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                | m2   | 1,1000 | 9,50  | 10,450           |
|    | 246210611<br>0132 | Aracet CPMB                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 20,00 | 3,000            |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0003 | 23,33 | 0,007            |
| 24 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |        |       | 29,840<br>23,084 |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 41,97 | 18,887           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 41,97 | 4,197            |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 6,34  | 6,688            |
|    | 410012620<br>2818 | Apa                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 23,33 | 0,023            |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 45,00 | 0,045            |
| 25 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                 | m2   |        |       | 4,109<br>1,259   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 41,97 | 1,259            |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 17,00 | 2,550            |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 6,00  | 0,300            |
| 26 | RpCR07<br>A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | 48,054<br>28,959 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,6900 | 41,97 | 28,959           |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 38,04 | 15,216           |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,20  | 0,132            |
|    | 288111600<br>1666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                             | buc  | 0,5000 | 6,00  | 3,000            |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,250            |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 23,33 | 0,047            |
|    | 292214000         | Macara de fereastră                                                                                                                         | h-ut | 0,0100 | 45,00 | 0,450            |



| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6     | 7                                     |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|---------------------------------------|
|    | 6702              |                                                                                                                                                                      |      |         |       |                                       |
| 27 | CL17B             | Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare - cornier 40x3 pe perimetru la fereastra pentru fixare plasa | kg   |         |       | <div>35,441</div> <div>8,814</div>    |
|    | 721424002<br>1810 | Lacatus CM                                                                                                                                                           | h-om | 0,1900  | 41,97 | 7,974                                 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,0100  | 41,97 | 0,420                                 |
|    | 721203002<br>2700 | Sudor                                                                                                                                                                | h-om | 0,0100  | 41,97 | 0,420                                 |
|    | 281123630<br>9800 | Confectii metalice diverse                                                                                                                                           | kg   | 1,0000  | 25,50 | 25,500                                |
|    | 287315590<br>1200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                              | kg   | 0,0050  | 54,07 | 0,270                                 |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                                    | kw   | 0,0080  | 1,79  | 0,014                                 |
|    | 243012610<br>3294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                             | kg   | 0,0100  | 38,50 | 0,385                                 |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                        | kg   | 0,0200  | 1,89  | 0,038                                 |
|    | 101012620<br>0341 | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                             | kg   | 0,0200  | 21,00 | 0,420                                 |
|    |                   | <b>1.3. Tavan</b>                                                                                                                                                    |      |         |       |                                       |
| 28 | CF60K             | Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice simple, plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie                            | m2   |         |       | <div>275,247</div> <div>116,047</div> |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om | 2,7650  | 41,97 | 116,047                               |
|    | 266210270<br>1000 | Placi ghips-carton                                                                                                                                                   | m2   | 2,1800  | 30,28 | 66,341                                |
|    | 271070352<br>0284 | Profil de ghidaj                                                                                                                                                     | m    | 0,9560  | 18,06 | 17,352                                |
|    | 271070352<br>0285 | Profil de suport                                                                                                                                                     | m    | 2,2900  | 24,72 | 56,892                                |
|    | 287411583<br>3876 | Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm                                                                                                                        | buc  | 16,8400 | 0,20  | 3,385                                 |
|    | 252315672<br>0072 | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"                                                                                                                       | m    | 2,4400  | 0,70  | 1,717                                 |
|    | 251320662<br>1602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                        | m    | 1,5760  | 0,70  | 1,109                                 |
|    | 243022610<br>2822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                            | kg   | 0,5080  | 7,83  | 3,998                                 |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                   | kg   | 0,0910  | 26,50 | 2,424                                 |
|    | 205114295<br>0711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                         | buc  | 1,7200  | 0,35  | 0,605                                 |
|    | 287411583<br>3871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                   | buc  | 7,6000  | 0,45  | 3,437                                 |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7                       |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------------------------|
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0076 | 45,00 | 0,342                   |
|    | 295227000<br>7609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                  | h-ut | 0,0640 | 25,00 | 1,600                   |
| 29 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |        |       | <u>29,840</u><br>23,084 |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 41,97 | 18,886                  |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 41,97 | 4,197                   |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 6,34  | 6,688                   |
|    | 410012620<br>2818 | Apa                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 23,33 | 0,023                   |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 45,00 | 0,045                   |
| 30 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                 | m2   |        |       | <u>4,109</u><br>1,259   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 41,97 | 1,259                   |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 17,00 | 2,550                   |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 6,00  | 0,300                   |
| 31 | RpCR07<br>A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | <u>48,054</u><br>28,959 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,6900 | 41,97 | 28,959                  |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 38,04 | 15,216                  |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,20  | 0,132                   |
|    | 288111600<br>1666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                             | buc  | 0,5000 | 6,00  | 3,000                   |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 5,00  | 0,250                   |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 23,33 | 0,047                   |
|    | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                         | h-ut | 0,0100 | 45,00 | 0,450                   |
|    |                   | <b>1.4. Lucrari de constructie electrificare</b>                                                                                            |      |        |       |                         |
| 32 | RpCU05<br>A       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime  | buc  |        |       | <u>12,591</u><br>12,591 |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6         | 7                 |
|----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-------------------|
|    |                   |                                                                                                                                                                                   |      |        |           |                   |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0200 | 41,97     | 0,840             |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om | 0,2800 | 41,97     | 11,752            |
| 33 | RpCU06<br>A1      | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata                                                     | m    |        |           | 24,735<br>20,985  |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000 | 41,97     | 4,197             |
|    | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                | h-om | 0,4000 | 41,97     | 16,788            |
|    | 295227000<br>7609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                        | h-ut | 0,1500 | 25,00     | 3,750             |
| 34 | RpCU07<br>D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari                                                                                                   | m    |        |           | 15,575<br>10,072  |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1400 | 41,97     | 5,875             |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om | 0,1000 | 41,97     | 4,197             |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                    | kg   | 1,7000 | 2,20      | 3,740             |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                 | m3   | 0,0005 | 210,00    | 0,105             |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                     | m3   | 0,0100 | 23,33     | 0,234             |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                  | h-ut | 0,0150 | 35,00     | 0,525             |
|    | 292214000<br>6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                           | h-ut | 0,0200 | 45,00     | 0,900             |
|    |                   | <b>2. Electrificare</b>                                                                                                                                                           |      |        |           |                   |
| 35 | 08-03-572-3       | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 - Cutie pentru automate EKF 350 x 300 x 120 mm | buc  |        |           | 573,322<br>97,370 |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                          | h-om | 2,3200 | 41,97     | 97,370            |
|    | 1011924           | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 54,07     | 8,111             |
|    | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                      | kg   | 0,1700 | 35,00     | 5,950             |
|    | 1019852           | Vopsea                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0300 | 38,05     | 1,141             |
|    | 2019408           | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                              | t    | 0,0150 | 25 500,00 | 382,500           |
|    | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                     | h-ut | 0,1000 | 380,00    | 38,000            |
|    | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                             | h-ut | 0,7700 | 25,00     | 19,250            |
|    | 400002            | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                             | h-ut | 0,1000 | 210,00    | 21,000            |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6         | 7                        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|--------------------------|
| 36 | 08-03-526-1  | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |          |           | 156,993<br>65,473        |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600   | 41,97     | 65,473                   |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700   | 54,07     | 3,785                    |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,0010   | 25,00     | 0,025                    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490   | 35,00     | 1,715                    |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200   | 30,00     | 36,600                   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140   | 45,00     | 0,630                    |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200   | 4,50      | 5,490                    |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,0060   | 83,33     | 0,500                    |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360   | 38,05     | 1,370                    |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010   | 25 500,00 | 25,500                   |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000   | 1,50      | 9,150                    |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000   | 0,35      | 0,350                    |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200   | 10,00     | 0,200                    |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,0010   | 25,00     | 0,025                    |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,0060   | 35,00     | 0,210                    |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120   | 45,00     | 0,540                    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020   | 380,00    | 0,760                    |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300   | 25,00     | 3,250                    |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400   | 25,00     | 1,000                    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020   | 210,00    | 0,420                    |
| 37 | 08-03-594-6  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1          | 100 buc |          |           | 122 987,450<br>4 658,672 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 111,0000 | 41,97     | 4 658,672                |
|    | 956235652 63 | Projector LED Elmos FLAP3 150 W LED                                                                                         | buc     | 100,0000 | 1 104,17  | 110 417,000              |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00315  | 2 500,00  | 13,889                   |
|    | 5009109      | Cirlig                                                                                                                      | buc     | 204,0000 | 1,50      | 306,000                  |
|    | 5009129      | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 2,0400   | 700,00    | 1 427,222                |
|    | 5009264      | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 3,0900   | 25,00     | 77,222                   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,5900   | 380,00    | 603,778                  |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 41,2000  | 125,00    | 5 150,000                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,5900   | 210,00    | 333,667                  |
| 38 | 08-02-148-1  | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                | 100 m   |          |           | 3 123,082<br>520,428     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 12,4000  | 41,97     | 520,428                  |

| 1  | 2            | 3                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,00004 | 21 500,00 | 0,000                |
|    | 1010865      | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                     | t        | 0,0008  | 25 000,00 | 38,462               |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t        | 0,00006 | 35 000,00 | 0,000                |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 40,00     | 0,308                |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                               | 100 buc  | 0,0041  | 10,00     | 0,046                |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 85,00     | 0,785                |
|    | 5220077      | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                            | kg       | 0,5000  | 45,00     | 22,500               |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,3900  | 380,00    | 148,492              |
|    | 030203       | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut     | 3,0000  | 385,00    | 1 155,000            |
|    | 030408       | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut     | 3,0000  | 385,00    | 1 155,000            |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,3900  | 210,00    | 82,062               |
| 39 |              | Cablu VVGng LS 3 * 1.5 mm                                                                                     | m        |         |           | 12,750<br>0,000      |
|    | 2323203.030  | Cablu . VVGng LS 3 * 1.5 mm                                                                                   | m        | 1,0000  | 12,75     | 12,750               |
| 40 |              | Cablu VVGng LS 3 * 2.5 mm                                                                                     | m        |         |           | 19,170<br>0,000      |
|    | 652326232325 | Cablu VVGng LS 3 * 2.5 mm                                                                                     | m        | 1,0000  | 19,17     | 19,170               |
| 41 | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm | 100 m    |         |           | 3 936,775<br>998,886 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 23,8000 | 41,97     | 998,886              |
|    | 1010813      | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,0021  | 21 500,00 | 33,077               |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg       | 0,9600  | 54,07     | 51,908               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc   | 13,4000 | 30,00     | 402,000              |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc   | 13,4000 | 4,50      | 60,300               |
|    | 1139042      | Clei "BMK-5k"                                                                                                 | kg       | 0,2000  | 30,00     | 6,000                |
|    | 5009030      | Flanse                                                                                                        | 10 buc   | 1,0000  | 45,00     | 45,000               |
|    | 5009031      | Scoabe                                                                                                        | 10 buc   | 6,7000  | 3,50      | 23,451               |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                              | buc      | 18,0000 | 0,35      | 6,300                |
|    | 5009070      | Racordari                                                                                                     | 10 buc   | 1,8000  | 45,00     | 81,000               |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,1100  | 380,00    | 42,092               |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut     | 15,8000 | 125,00    | 1 975,000            |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 2,7000  | 25,00     | 67,500               |
|    | 331451       | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut     | 4,8400  | 25,00     | 121,000              |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,1100  | 210,00    | 23,262               |
| 42 |              | Teava d. 20 mm negru pentru                                                                                   | m        |         |           | 4,330                |

| 1  | 2                  | 3                                                               | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    |                    | cabluri si fire electrice                                       |      |        |        | 0,000            |
|    | 845123565<br>46326 | Teava d. 20 mm negru pentru cabluri si<br>fire electrice        | m    | 1,0000 | 4,33   | 4,330            |
| 43 | RpEE17<br>B        | Inlocuirea prizelor - priza dubla<br>cu C.P.- simbol 0232       | buc  |        |        | 74,070<br>20,565 |
|    | 713701001<br>1520  | Electrician in constructii                                      | h-om | 0,4900 | 41,97  | 20,565           |
|    | 274616733<br>5101  | Priza bipolara                                                  | buc  | 1,0000 | 51,67  | 51,670           |
|    | 281123631<br>1002  | Doze pentru aparate                                             | buc  | 1,0000 | 1,50   | 1,500            |
|    | 265310210<br>0830  | Ipsos pentru constructii tip A                                  | kg   | 0,0500 | 2,20   | 0,110            |
|    | 251320662<br>1522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip<br>PC-role 10m x 15mm | m    | 0,2000 | 1,00   | 0,200            |
|    | 171131730<br>6661  | Bumbac de sters                                                 | kg   | 0,0050 | 5,00   | 0,025            |
| 44 |                    | Rama orizontala 5 locuri                                        | buc  |        |        | 35,830<br>0,000  |
|    | 956356526<br>263   | Rama orizontala s locuri                                        | buc  | 1,0000 | 35,83  | 35,830           |
|    |                    | <b>3. Utilaj</b>                                                |      |        |        |                  |
| 45 |                    | Cutie pentru automate EKF 350 x<br>300 x 120 mm                 | buc  |        |        | 364,170<br>0,000 |
|    | 652325562<br>2232  | Cutie pentru automate EKF 350 x 300 x<br>120 mm                 | buc  | 1,0000 | 364,17 | 364,170          |
| 46 |                    | Intrerupator automat IEK VA47-<br>29N 25 A 230/400 V            | buc  |        |        | 44,170<br>0,000  |
|    | 841235656<br>23    | Intrerupator automat IEK VA47-29N 25<br>A 230/400 V             | buc  | 1,0000 | 44,17  | 44,170           |
| 47 |                    | Intrerupator automat IEK VA47-<br>29N 16 A 230/400 V            | buc  |        |        | 44,170<br>0,000  |
|    | 562356523<br>2623  | Intrerupator automat IEK VA47-29N 16<br>A 230/400 V             | buc  | 1,0000 | 44,17  | 44,170           |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)